
Översikt alla Frågor - Uppsats Verksamhetsstyrning 15 hp FÖ5007 20091 
 
 
 

 

Vilket program och årskurs läser du? 
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Här kan du lämna dina personliga synpunkter på vad du anser om antal studietimmar i förhållande till 
kursens fart. 

Roligtmen krävande 

Det har krävts mer tid än halvfart. Mycket på grund av att metodkursen som ingår på B-nivå inte varit tillräcklig. 

Vissa dagar har det varit mer och vissa har det varit lite mindre 

Det har tagit mycket tidmer än en annan halvfartskursmen det är nog det man förväntar sig av sin uppsatstid... 
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Här kan du lämna dina personliga synpunkter på vad ni fick reda på från början om förväntningarna på 
studenterna. Har du inga synpunkterklicka på Fortsätt. 

Mycket glad för valet av min handledare 

Det som inte stämmde var att handledarens krav på metod och upplägg var betydligt högre än det vi tidigare lärt oss.  

Handledaren var tydlig på att han ville att vi skulle finna ett ämne som vi kunde arbeta med och att vi skulle bli godkända  

Vi fick mest veta vad vi skulle göra den närmaste tidenvar svårt att riktigt se helheten. Kan dock ha varit svårt att se 
helheten pga att vi aldrig gjort något liknande förut och inte kunde förstå vad det skulle innebära. 
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Här kan du lämna dina personliga synpunkter på hur du förbättrat planeringen av ditt arbete. Har du 
inga synpunkterklicka på Fortsätt. 

Jag skulle vilja säga att jag redan innan bra på att planeramen det är klart att uppsatsen har krävt planering. 

Har varit tvungen att planera på ett annat sätt än i någon annan kurseftersom allt arbete är upp till en självgör man 
ingenting själv kommer man aldrig framåt heller. 
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Här kan du lämna dina personliga synpunkter på hur du utvecklat dina färdigheter i att arbeta i grupp. 
Har du inga synpunkterklicka på Fortsätt. 

Eftersom vi har tyckt så lika om uppsatsen har det inte blivit så mycket diskussionerdå vi redan innan vi pratat om något 
har tyckt samma sak! 

Lite har jag nog utvecklatsjag överlevde ju utan att lämna gruppen. Men jag är fortfarande emot att det måste ske 



grupparbeten. Jag gör bedömningen att jag gjort mer än hälften av uppsatsenräknat i antal ord har jag skrivit 70%själv 
tycker jag att de är de bästa 70% eftersom jag gjort allt analyserande och slutsatserna medan min medarbetare i princip 
bara har ägnat sig åt att referera till svenskspråkig literatur (all engelskspråkig föll på mig annars hade det inte funnits). 
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Här kan du lämna dina personliga synpunkter på hur du förbättrat dina färdigheter i att kommunicera 
skriftligt. Har du inga synpunkterklicka på Fortsätt. 

Att skriva tydligt och konkret i uppsatsen anser vi har varit viktigtmen det gick bra redan från början. 

Det har inte ingått så mycket skriftlig kommunikation tycker jag men om det betyder att vi har lärt oss att tyda Professor 
Collins kommentarer så har jag utvecklat den förmågan betydligt sedan kursens början. 

jag har fått ett annat sätt att skriva akademiska rapporter 
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Här kan du lämna dina personliga synpunkter på hur du har utvecklat dina färdigheter i att presentera 
ett arbete. Har du inga synpunkterklicka på Fortsätt. 

Jag har utvecklat dem åt Proffesor Collins sätt att presentera ett arbeted.v.s bort från det jag tidigare lärt mig på 
högskolan. Vilket som är bäst hoppas jag att arbetslivet kommer att avgöra. 

Njajag tror att jag är ganska säker på hur jag pressenterar arbeten i allmänhet 

Det är inte helt enkelt att berätta om sitt arbete för andraman är ju själv så insatt i vad man gör att det är svårt att ta 
fram de viktiga delarna så att andra kan förstå. det har vi definitivt fått träna på här! väldigt bra! 
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Här kan du lämna dina personliga synpunkter på hur du har utvecklat dina färdigheter i analytiskt 
tänkande. Har du inga synpunkterklicka på Fortsätt. 

Att själv få tänka och komma på något istället för att ”bara” lära sig genom att läsa och lyssna på lärare har varit väldigt 
lärorikt och roligt! Detta har utvecklat min förmåga att tänka själv och argumentera för saker. 

Det har jag verkligen gjortmen det hade blivit ännu bättre om tiden hade gett mig en chans till med analysen. 
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Här kan du lämna dina personliga synpunkter på vad som har hjälp dig att göra dig säkrare på att 
angripa nya och obekanta problem. Har du inga synpunkterklicka på Fortsätt. 

Eftersom jag inte vet om jag ska använda det sätt som tidigare har lärts ut på Högskolan eller Professor Collins sätt så har 
det förr blivit svårare. 
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Här kan du lämna dina personliga synpunkter på administrationen. Har du inga synpunkterklicka på 
Fortsätt. 

Informationen innan uppsatsen satte igång var inte riktigt bra. Detta eftersom vi knappt börjat med i kursen i 
verksamhetsstyrningsom vi skulle skriva uppsats inär det var dags att välja uppsatsämne inom kursens område. Som tur 
var hade vi då samtal med Collindär vi diskuterade idéer till uppsatsämne. Collins hemsida har varit ett väldigt bra sätt 
att få information på. Allt finns samlat på ett ställe och informationen är lätt att hitta. Informationen från Collins sida 
har fungerat perfektbåde genom hemsidan och genom mail.  

Professor Collins hemsida fungerar upperligt när det gäller distrubutionen av allt som rör kursen. 

handledaren har sin hemsida. det fungerar bra i och med att han lägger ut allt där. 

Har på det stora hela fungerat bra. Det som har varit lite frustrerande är att alla olika uppsatsgrupper har haft olika 
scheman så man kan inte jämföra med andraeller diskutera med andra vänner om detför alla har olika ändå. 
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Här kan du lämna dina personliga synpunkter på handledningen i examensarbetet. Har du inga 
synpunkterklicka på Fortsätt. 

Har varit otroligt skönt att kunna höra av sig till handledarenSven-Olof Collinutöver bestämda handledarmöten. Han har 
gjort sitt bästa för att svara så fort som möjligt om man har haft en fråga. Detta vet jag att många andra studenter inte 
har kunnat med sina handledarevilket jag tycker är väldigt dåligt. Vi har haft mycket intressanta och roliga 
handledarmöten och Collin har kommit med många bra och viktiga kommentarer.  

Handledningen har varit väldigt brabåde kvalitets- och tidsmässigt. Om vi inte hann diskutera allt på den avsatta tiden tog 
Collin sig tid till detta ändåoch det har också gått bra att ta kontakt mellan handledningstillfällena om vi undrat något. 
Handledningen har varit väldigt värdefullbåde för uppsatsen och för den personliga utvecklingen. Dessutom har 
handledningarna varit väldigt trevliga och roligavilket gör att det också blir roligare att arbeta med uppsatsen. Det har 
ställts krav på ossvilket är väldigt braeftersom jag genom detta har blivit sporrad att arbeta hårt och göra en bra uppsats. 

Kunde inte önskat mer av min handledareSven-Olof Collin. 

Vi har fått extra handledning via e-post när vi behövt det och handledaren hör alltid av sig fort om vi behöver hjälp. 



Vi har fått extremt mycket hjälp och rådgivning från vår handledare. Genom fysiska och genom e-post har vi haft 
veckokontakt med honom 

kunde varit fler handledningstillfällent ex kunde man nog ha delat på vissa tillfällen och haft flera tillfällen istället. dock 
är det väldigt bra med seminarium under terminens gångdet är värdefullt att få en inblick i hur andra gör och få andras 
synpunkterutöver handledarens. man blir lätt hemmablind och tänker nite på hur man skulle kunna göra isätllet”det kan 
väl inte finnas något bättre sätt än så som vi gjort?!”. kanske tänker man inte tillräckligt ibland... 
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Här kan du lämna dina personliga synpunkter på kursen/uppsatsen. Har du inga synpunkterklicka på 
Fortsätt. 



Javart ska jag börja... Det har varit en otroligt rolig uppsatstidmycket tack vare vår handledare Collins engagemang och 
roliga kommentarer. Vi har haft roliga handledarmöten med intressanta diskussioner. Han har varit tillgänglig och alltid 
haft bra svar på de frågor man har ställt. Han har även haft en bra kommunikation gällande information om tider och 
annat som rör uppsatsen. Han har drivit en framåt i sitt tänkande och det är först nu som mycket har klarnat av det man 
tidigare studerat. Jag tycker att Collin borde ha blivit utnämnd till årets läraremen det tar han säkert hem nästa år!  

jag anser att det som vi lärde oss på medtodkursen som ska vara en förberedande kurs inför uppsatsenså finns det ett 
stort avsnitt som inte finns med där. Jag tror att om man hade metodkursen och uppsatsen i samma period så skulle 
studenterna och handledarna vinna mycket på detta jag finner att det har varit en intressant tid med att skriva 
uppsatsen. jag visste att det skulle bli mycket slitmen det har varit värt det 
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Du svarar helt anonymt på enkätenmen vill du så kan du uppge ditt namn: 
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